[image: Gerb_69Kb]
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________                                               	                    №_________

О внесении изменения в постановление министерства здравоохранения Рязанской области от 29 декабря 2017 г. № 8 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Рязанской области, в отношение которых министерство здравоохранения Рязанской области
осуществляет функции и полномочия учредителя»
(в редакции постановлений министерства здравоохранения Рязанской области от 08.02.2019 № 2, от 23.04.2019 № 7, от 19.01.2021 № 3,
от 07.04.2021 № 7)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению министерства здравоохранения Рязанской области от 29.12.2017 № 8 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Рязанской области, в отношение которых министерство здравоохранения Рязанской области осуществляет функции и полномочия учредителя» изменение, изложив строку 10 в новой редакции следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Рязанской области
	Наименование учреждения

	«10
	Патологическая анатомия
	ГБУ РО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (далее - Бюро СМЭ),
ГБУ РО «ГКБСМП»

Министр                                                                                         А.А. Прилуцкий
image1.jpeg